
UCHWAŁA NR  56 / 108 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 13 października 2021 roku   
 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. poz.1038 i 1834), art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 

r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                      

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 
oraz z 2021 roku poz.1535) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr 29/52/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 do uchwały „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonego na organizację i utrzymanie miejsc 

kwarantanny instytucjonalnej na obszarze powiatu” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  56 / 108 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 października 2021r

dział rozdział paragraf

1

organizacja i utrzymanie miejsc 

kwarantanny instytucjonalnej na 

obszarze powiatu

754 75421 2180 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

dział rozdział paragraf

1

organizacja i utrzymanie miejsc 

kwarantanny instytucjonalnej na 

obszarze powiatu

754 75421 4300 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00Razem

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na organizację i utrzymanie miejsc kwarantanny instytucjonalnej na obszarze powiatu 

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2021 

Plan rok 2021 

Wydatki

Dochody

Razem

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 56 / 108 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 13 października 2021r.   

 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

został określony przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwalą Nr 29/52/2021 z dnia 26 maja 

2021 roku, zgodnie z zapisami art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2021 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                               

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw. W dniu 6 października 2021 roku podpisana została umowa nr 7/2021 

z Wojewodą Świętokrzyskim na dofinansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

zadania związanego z organizacją kwarantanny instytucjonalnej na obszarze Powiatu Skarżyskiego. 

Kwota dofinansowania wynosi 20 000zł i dotyczy okresu od 1 sierpnia do 31 grudnia 2021 roku. 

Łącznie z Funduszu na organizacje kwarantanny Powiat uzyskał 80 000zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


